

ACT ADIȚIONAL Nr. 2/11198/22.11.2021
LA CONTRACT DE SERVICII Nr. 4006/21.05.2021

I. PĂRȚILE ACTULUI ADIȚIONAL

1.1. creart - CENTRUL DE CREAȚIE, ARTĂ ȘI TRADIȚIE AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI, cu sediul în Mun. București, Str. Piața Alexandru Lahovari, Nr. 7, Sect. 1, Tel. 318.38.03/04, Cod poștal 14104, cod fiscal 4266901, cont nr. IBAN RO57 TREZ 7012 1G33 5000 XXXX, deschis la Trezoreria Sector 1, reprezentat prin d-na _____ - Director, denumit în cele ce urmează **ACHIZITOR**, pe de o parte,
și

1.2 . REDONDO S.R.L, (

au stabilit de comun acord următoarele :

II. Începând cu data de 01.01.2022 și până la data de 30.04.2022, se modifică art. 3.1., de la clauza III. "VALOAREA CONTRACTULUI ȘI MODALITATI DE PLATA", astfel :

3.1. Prețul total al contractului se va modifica de la suma de 39.481,19 lei fără TVA, respectiv suma de 46.982,62 lei cu TVA la suma de 57.515,39 lei fără TVA, respectiv la suma de 68.443,32 lei cu TVA.

În perioada 01.01.2022 -30.04.2022, suma achitata de catre Achizitor, pentru serviciile ce se vor efectua de catre Prestator este urmatoarea :

- a) Servicii de dezinfectie pentru o suprafata de 1786 mp – 535,80 lei fără TVA, respectiv suma de 637,60 lei cu TVA
Preț: 1786 mp (pe toată suprafata clădirii) x 0,30 lei fără TVA/mp = 535,80 lei fără TVA, respectiv 637,60 lei cu TVA- o singură intervenție
- b) Servicii de deratizare pentru o suprafata 626 mp – 187,80 lei fără TVA, respectiv 223,48 lei cu TVA
Preț: 626 mp (curte si subsol) x 0,30 lei fără TVA/mp = 187,80 lei fără TVA, respectiv 223,48 lei cu TVA- o singură intervenție
- c) Servicii de dezinfectie prin nebulizare – 17.310,60 lei fără TVA, respectiv 20.599,62 lei cu TVA, astfel:
✓ pentru o suprafata de 1391 mp, respectiv un volum de 4173 mc (birouri și spații comune situate la demisol, parter, etaj 1, mansardă), o dată la două săptămâni – 9 intervenții.
Preț/intervenție: 4173 mc x 0,3 lei fără TVA = 1.251,90 lei fără TVA, respectiv 1489.76 lei cu TVA
Preț/ 9 intervenții = 11.267,10 lei fara TVA, respectiv 13.407,85 lei cu TVA
pentru o suprafata de 395 mp, respectiv un volum de 1185 mc (sala de spectacole Teatrelli, Casa de bilete, zona de hol acces public, hol circulație actori, scară actori, cabine actori, magazie costume și grupuri sanitare), o dată pe săptămâna – 17 intervenții
Preț/intervenție: 1185 mc x 0,30 lei fără TVA = 355, 50 lei fără TVA, respectiv 423.05 lei cu TVA
Preț/17 intervenții = 6.043,50 lei fără TVA, respectiv 7.191,77 lei cu TVA

III. La clauza IV „DURATA CONTRACTULUI” sus menționat, se completează cu art. 4.3., după cum urmează” ;

„4.1. Prezentul contract este valabil pentru o durata de 7 luni, începând cu data 08.06.2021 și până la data de 31.12.2021.

4.2. Contractul poate fi prelungit la încetarea acestuia, de comun acord, de către părți, prin act adițional, pe o durată de patru luni, conform prevederilor legale .

4.3. Prezentul contract se prelungeste pe o durata de patru luni incepand cu data de 01.01.2022 si pana la data de 30.04.2022”

IV. Toate celelalte clauze ale contractului sus menționat se vor aplica de către părți conform modificărilor stabilite prin prezentul act adițional .

V. Prezentul act adițional a fost încheiat în 2 exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte, astăzi, 22.11.2021, data semnării sale.

ACHIZITOR
creart - CENTRUL DE CREAȚIE, ARTĂ ȘI
TRADIȚIE AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

PRESTATOR
REDONDO S.R.L